CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO - Renovar, com fundamento no art.
57, II, da Lei nº 8.666/93, o prazo de vigência do instrumento original, por 12 (doze) meses, no período
de 19 de julho de 2018 a 19 de julho de 2019, no valor mensal de R$ 8.912,06 (Oito mil, novecentos e
doze reais e seis centavos), totalizando a importância de R$ 106.944,71 (Cento e seis mil, novecentos e
quarenta e quatro reais e setenta e um centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - Ratificam-se as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual
passa a fazer parte este Instrumento.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 25 de junho de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo BONFIM,